Приложение к договору №6

Протокол согласования цен гарантийного ремонта
Предприятие ЗАО “ Геософт ДЕНТ “, г. Москва, Россия, являясь  производителем медицинского оборудования и именуемое в дальнейшем «Производитель», с одной стороны  и ______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Сервисный центр», с другой стороны договорились о том, что стоимость работ по ремонту гарантийного оборудования Производителя установить в размере 300 руб. за 1 нормо/час., но не более  2 нормо/часов на изделие.
	СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР
	ПРОИЗВОДИТЕЛЬ

Генеральный директор

 Гофштейн В.А.